АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.01. 2015 г. № 11
          с. Жирятино

О подготовке и проведении празднования
70-й годовщины Победы в
Великой Отечественной войне

1941-1945г.г. в Жирятинском
районе

                    В целях патриотического воспитания граждан, увековечивания подвига воинов-освободителей,  партизан и подпольщиков, тружеников тыла, а также координации работы  всех служб по обеспечению подготовки  к празднованию 70-й годовщины   Победы в Великой Отечественной войне  1941-1945годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить  прилагаемые состав  оргкомитета и план основных мероприятий по подготовке и празднованию  празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне  1941-1945 годов в Жирятинском районе.
      2. Финансовому отделу администрации района (Солодухина Л.А.) финансовое обеспечение мероприятий выше указанного плана осуществлять за счет ассигнований, предусмотренных на эти цели, принять меры по привлечению внебюджетных ассигнований.

       3.Руководителям структурных подразделений администрации района обеспечить своевременное выполнение мероприятий по  подготовке празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945годов.

        4. Рекомендовать руководителям организаций и предприятий всех форм собственности оказать содействие в подготовке и проведении  празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945годов.

        5. Рекомендовать главам сельских администраций создать оргкомитеты, разработать и утвердить  мероприятия по подготовке празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945годов.
         6.Рекомендовать ГБУ «Редакция газеты «Жирятинский край» (Баранова С.Н.) оказать содействие в информационном и рекламном  сопровождении мероприятий по подготовке и проведении празднования юбилея Победы на территории Жирятинского района.
        7.Признать утратившим силу постановления администрации Жирятинского района от 15.08.2014 года № 255 «О подготовке и праздновании 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов».

        8. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
                    Глава администрации района                                           Л.А.Антюхов
Исп. Пожарская В.П.
     т. 3-06-12
 Утвержден
                                                                                                 постановлением
                                                                                                    администрации района

                                                                                                от 16.01.2014 г. №11
СОСТАВ

оргкомитета по подготовке и проведению празднования 70-й годовщины  Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945годов
Антюхов Л.А.- глава администрации района, председатель оргкомитета

Налегацкая С.П. -  глава района, председатель районного Совета народных депутатов, сопредседатель оргкомитета (по согласованию)

Пожарская В.П.- заместитель главы администрации района, заместитель председателя оргкомитета

 Котова Е.И. -  главный специалист  администрации района, секретарь оргкомитета
Члены оргкомитета:

Тищенко И.В.- заместитель главы администрации района
Петров А.Ю.- заместитель главы администрации района
Тюкаева Т.Н.- управляющий делами в администрации района
Новикова В.В. - начальник ГКУ «ОСЗН Жирятинского района» ( по согласованию)
Андреева Н.М.- главный врач ГБУЗ «Жирятинская ЦРБ» ( по согласованию)
Прокашева Н.И.- начальник отдела  ПФ  РФ  в Жирятинском муниципальном районе
Баранова С.Н.- и.о.главного редактора ГБУ «Редакция газеты «Жирятинский край»
( по согласованию)
Солодухина Л.А.- начальник финансового отдела администрации района
 Хандожко О.Н.- председатель районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил  и правоохранительных органов (по согласованию)
Зарезова В.И.- начальник отдела образования администрации района
Кузютин В.И.- начальник ПП « Жирятинский» (по согласованию)

Коновалова Г.А.- инспектор по культуре и делам молодежи
Терпячий В.М.- инспектор по физической культуре и спорту
 Филиппова Л.Е.- руководитель исполкома Жирятинского местного отделения партии «Единая Россия» (по согласованию)
Дожидаев В.В.- глава Воробейнской сельской администрации (по согласованию)

Хатюшин В.И.- глава Морачевской сельской администрации (по согласованию)
Денисенков И.А.- глава Жирятинского сельского поселения (по согласованию)
Коваленко В.И.- директор МБОУ Жирятинская средняя общеобразовательная школа (по согласованию)
Белова О.В.- директор МБУК «Жирятинское культурно- досуговое объединение»
Мерзлов А.Ф.- начальник ГБУ Брянской области  «Жирятинское   районное управление сельского хозяйства».